РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014                                                                                             N 87
х.Талловеров

 О внесении изменений в Постановление
 № 94 от 25.12.2013г
«Об утверждении муниципального

задания муниципальному бюджетному

учреждению культуры на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»
В   соответствии   со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг  муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры Талловеровского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в новой редакции,  согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте и обнародовать на официальных стендах.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Талловеровского

сельского поселения                                            А.А.Чигридов